debebit et tenebitur, sequatque alios iudices ad eam rem obligat
 eundem terminum primum primum et alios omnes eorum sequitur
 casus eiusdem terminis. Semper peremptoriam bonam diffinitivam pro
 maiori minus remittit succoribus Legatione infra delectate de:
 quum servitio militum ad illuminatas ad victorem delectatis
 quibusdam Dillombis et Agalibus impedimentis non differendo,
 ad quietationem ultra proximis terminis. Officiis factis ad rem-
 issa Dillones ubi non recipiendo, nullasque Moneta appellationes
 ac earum sequentes faciendo, ac omnia ad primum de-
 clibus delectatis easionibus, suspensionibus, talibus
 Cuius. Invenio terminis. Belle conversionis aliquid omnibus
 Cuius remedijs et defensionibus non obsequendo huius Invenio
 ad omnia ad Mediantibus.

Eadem eidem cedit

comparientis prout coram Officiis Actibus prout Castrensis Capitaneus
 Premissis Nobili Hedwigis Phrygela impo Deuota Sanamento
 et corpore eximio, a terminis Dillombis huiusmodi terminibus suis
 quibusdam proprijs et competens recedendo. Prout de Dillombis
 Castrensis Capitaneus Premissis quo ad Actum hunc attinet se cum ditionibus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporari atque
 subiciendo Salam liberam publicam pro seipso designavit. Quas ipsa
 utraque Decretis Officij Castrensis Premissis ratio ne infrascriptio
 lute de omni et integro Iure suo, videlicet de causa et actione iudicia-
 ria infrascripta per se designatentem infrascripto Invenio Notans Ter-
 minis Premissis atque ditionibus quibusdam Invenio ubi Invenio a Dillombis huiusmodi
 ratione per eos non potest ubi. Invenio prout huiusmodi Invenio
 Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
 gesimo Quarto et Invenio Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto
 Invenio prout eundem Invenio Invenio huiusmodi Invenio ad

officium factum Premissis instituta, et ibidem agitata, tum et de
 p[ro]cessu quous Decretis, ratione eius, et certis questionis p[ro]ductis
 et placitis. Nec non de summa ipsa Waringentorum floren. Lohar
 tibi legit a [unclear] sum est, respectu questionis eius debet, sum
 [unclear] [unclear] [unclear] [unclear] [unclear] [unclear] [unclear] [unclear] [unclear] [unclear]
 nos quous, omnibus et singulis causis eius, p[ro]cessus et Decretis
 et p[ro]cessibus p[ro]latum, et p[ro]ductis. Condo ubi dicitur [unclear] [unclear] [unclear]
 hoc ubi dicitur hanc esse ac realis generis uniuersis. Quia re
 ver p[ro]cessu Waringentorum floren. Lohar et h[ab]itibus fructibus p[ro]ductis
 et p[ro]ductis, et p[ro]ductis, et comar dis quibus. Nihil ex p[ro]
 missis suis d[omi]ni p[ro]prietatis, ac iuris competentis et p[ro]prietatis
 et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 endo, verum p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 conuenientibus. P[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 breui a Breueri Breueri Notario Terrae Premissis, p[ro]prietatis ab
 ipso p[ro]prietatis plenam et sufficientem dars factone, et p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 seruientis in terris p[ro]prietatis Breueri Notarij. Quod p[ro]prietatis eiusq[ue]
 p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 eadem p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 tuo eius p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 tionem et actualem p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 competentem et Nobles d[omi]ni die quacumq[ue] voluerit officio ace
 ptandum. Per ipsum Ludovicum Breueri p[ro]prietatis tuo et
 eius p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis
 uniuersis eorum, et h[ab]itibus et usufructibus competentibus, et p[ro]prietatis
 gatus, quous tenendi habendi, et possidendi illis, quiete et

pacifice influendi: ac ad Nos Nos et Nostram Nostram quous
benignitate liberi et effectuali conuerten' In factis originalibus
ca. ad laud in se comp' lectis' p'ced' est' et hanc fin' d'ignos.

6/II

**Actum in Castro Premisli^{Festi}
Sabbatho, ipso die Sanctae
Dorothea Virginis, Anno Domini,
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto.
Poleski Prusynskiego quietat.**

Comparens p'nom' coram Offic' Actus, p'ced' factis capit' actum
Premisli, Innoce' Stanislaus Poleski, Canus mente et corpore
liber, a seruis, Lib'is, Cuiuslibetque sub quibus
prop'rijs et compet' recedendo. Inis in 30' d'icidom' factum
cap' actum Premisli quod ad Actum hunc aliter de cum factis
hoc bonis suis generati omnibus totali et plenarie recuperandi
atq' lib'andi, p'alam lib'ere publicè, ac p' exp'it' d'ignosuit,
Quis p'nom' Petrus Prusynski et eius p'nom' de Summa
Quadragesimorum sex floren' Polon' et grossorum
viginti Polon' ex Summa originalibus et quanta sibi d'ignosuit
p' eund' Innoce' Petrum Prusynski coram Actus p'ced' factis
Lerciceni seu alijs quibusd' authenticis Regni mod' quo:
uis ad d'ignosuit est se se deriuante et p'ueniente per
se Recognoscentem realiter ad nationem eiusd' capit' actum
realiter leuata Sum de ipsa Summa debitorum ad p'fatans
Summa ad nationem leuata se referend' quietat emitt' lib'andi